
TRIBUX BLUE
35500169

PËRSHKRIM

Tribux Blue eshte nje suplement ushqimor me L-Citruline dhe Acetil Karnitine, me
ekstrakte te Tribulus terrestris, Ashwagandha, Muira puama dhe Gingko biloba.

INDIKATIONET

Tribux Blue eshte nje suplement ushqimor me L-Citruline dhe Acetil Karnitine, me
ekstrakte te Tribulus terrestris, Ashwagandha, Muira puama dhe Gingko biloba.

PËRBËRËSIT

L-Citrullina; Tribulus Terrestris (Tribulus Terrestris L.) fruta ES tit. 40% Saponina;
Ashwagandha (Withania somnifera (L.) Dunal) rrënjë Ekstrakt i thatë tit. 2.5% në
withanolide; Muira Puama (Ptychopetalum Olacoides B.) lëvore Ekstrakt i thatë 4:1;
Acetil L-karnitina HCI; Ginkgo biloba (Ginkgo biloba L.) gjethe Ekstrakt tit. 3%
ginkgo�avonoide; Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici)

SI TË PËRDORNI

Rekomandohen 3 kapsula ne dite, gjate vakteve kryesore.

PAKETIMI



90 kapsula prej 532 mg

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale ditore
(3 kapsula)

Sasitë për dozën maksimale
ditore (3 kapsula) per 100 g

Vlera energjetike 25,935kJ/6,113kcal 1625kJ/383kcal
Yndyrnat nga të cilat 0,0192 g 1,20 g
Acidet yndyrore të ngopura 0,001915 g 0,120 g
Karbohidrate 1,076 g 67,4 g
Nga të cilat: sheqernat 0,188 g 11,8 g
Proteinat 0,405 g 25,4 g
Fibrat ushqimore 0,006384 g 0,400 g
Kripe 0,000958 g 0,0600 g
L-Citrullina 450 mg 28125mg
Tribulus terrestris (Tribulus
terrestris L.) Ekstrakt i thatë tit. 40%. 300 mg 18750mg

nga të cilat saponinat 120 mg 7500mg
Ashwagandha Ekstrakt i thatë tit.
2,5% 150 mg 9375mg

nga të cilat meanolide 3,75 mg 234,375mg
Muira Puama (Ptychopetalum
olacoides B.) Ekstrakt i thatë 150 mg 9375 mg

Acetil karnitinë 120 mg 7500mg
nga të cilat karnitinë 3,75 mg 234,375 mg
Ginkgo Biloba (Ginkgo Biloba L.)
Ekstrakt i thatë tit. 3 % 120 mg 7500 mg

nga të cilat �avonoide 3,6 mg 225 mg

PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Nëse jeni duke marrë ilaçe
antikoagulante ose antitrombocitare, konsultohuni me mjekun tuaj përpara se të
merrni produktin. Mos e perdorni produktin gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji.
Pa gluten.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
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